

PAPETARIE-1510

I.D.: 73455479

Data publicarii 22.09.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 673,39 RON - 673,39 RON

Descriere: 1 BANDA ADEZ 19*33 FOR FO60103/91232 BUC 4.00 1.30 5.20 2 PIX UNICA FOL TRIAL FORPUS ALBASTRU BUC 15.00 0.76 11.40 3 RIGLA 30CM TRANSPARENTA FORPUS BUC 1.00 1.39 1.39 4 FOARFECE 17 CM SOFT GRIP FORPUS 60611 BUC 1.00 4.90 4.90 5 APARAT BANDA CORECTOARE 5MM*8M FOR BUC 6.00 4.10 24.60 6 PLIC DL ALB SILICONIC 122303 BUC 250.00 0.11 27.50 7 BATERIE AAA DURACELL 4/SET SET 1.00 14.04 14.04 8 Capse RAP 24/6mm, 1000 buc CUTIE 4.00 1.89 7.56 9 POST-IT 75*75 4 CULORI/SET 100 FILE BUC 4.00 2.64 10.56 10 ACE CU GAMALIE COLOR 100 BUC FOR BUC 2.00 2.19 4.38 11 BIBLIORAFT ECONOMY 5CM TRM ALBASTRU BUC 10.00 8.91 89.10 12 POST-IT INDEX 4 CUL/SET 20*50MM PLASTIC FORPUS FO42027 BUC 4.00 3.76 15.04 13 CREION HB CU GUMA FOROFIS BUC 3.00 0.52 1.56 14 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 4.00 3.40 13.60 15 BIBLIORAFT PVC 7.5CM TRM ALBASTRU BUC 5.00 11.29 56.45 16 BIBLIORAFT PVC 7.5CM TRM GALBEN BUC 5.00 11.29 56.45 17 BIBLIORAFT PVC 7.5CM TRM ROSU BUC 5.00 11.29 56.45 18 BIBLIORAFT PVC 7.5CM TRM VERDE BUC 5.00 11.29 56.45 19 DOSAR MULTIPERFORATII FOR ALBASTRU 21326 BUC 20.00 1.28 25.60 20 DOSAR MULTIPERFORATII FOR GALBEN 21324 BUC 20.00 1.28 25.60 21 DOSAR PLASTIC MULTIPERFORATII BUC 20.00 1.28 25.60 22 Folie protectie standard NN, A4, 40 mic, 100 buc/set SET 4.00 10.07 40.28 23 ASCUTITOARE DUBLA (2 diametre) CU BUTOIAS FORPUS 51202 BUC 2.00 1.69 3.38 24 Decapsator RAPESCO / gheara R4, asortate BUC 2.00 4.56 9.12 25 BANDA ADEZ 48*60 TRANSPARENTA 02067901 BUC 4.00 3.75 15.00 26 AGRAFE 28MM FORPUS